
حوادث 10a r m a n m e l i . i rسال هفتم
شماره   1803

خبـــر  شنبه 
1403 .01 .25

04    شوال     1445/    13     آوریل     2024

رمزگشایی 85 فقره سرقت 
جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی گفت: 
با تلاش ماموران کلانتری شفا 85 فقره سرقت محتویات و 
قطعات خودرو در سطح شهر مشهد رمزگشایی شد. سردار 
احمد نگهبان بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
قطعات و محتویات داخل خودرو در محدوده بلوار شفا 
و ابوطالب و با توجه به سریالی شدن سرقت ها، پیگیری 
کلانتری  کار ماموران  موضوع به صورت ویژه در دستور 
شفا قرار گرفت. وی افزود: ماموران دایره تجسس کلانتری 
با بررسی جغرافیایی زمانی و مکانی سرقت ها گشت های 
دیگر  همکاری  با  آسیب پذیر  مناطق  در  را  هدفمندی 
واحدهای انتظامی آغاز که در ادامه 2 مرد جوان را در حال 
بازکردن صندوق عقب یکدستگاه سواری پراید مشاهده و 
قبل از فرار از محل آن ها را دستگیر کردند. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: متهمان که اعتیاد به موادمخدر دارند پس از 
انتقال به مقر انتظامی در مواجهه با ادله و مستندات به 
دست آمده به 85 فقره سرقت قطعات و محتویات داخل 
خودرو در سطح شهر مشهد و فروش آن ها به افراد مالخر در 
بازار روزها اعتراف کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان 
کرد: متهمان پس از تشکیل  خراسان رضوی خاطرنشان 
پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا 

شدند.

کلاهبرداری با عنوان یارانه معیشتی 
عنوان  با  پیامکی  کلاهبرداری  از  فتا  پلیس  رئیس 
یارانه معیشتی 22۰ هزار تومانی خبر داد. سردار وحید 
ح کالابرگ  مجید گفت: با توجه به اجرای مرحله سوم طر
الکترونیک )فجرانه( مراقب کلاهبرداری پیامکی با عنوان 
یارانه معیشتی یا یارانه مضاعف 22۰ هزار تومانی باشید. 
وی افزود: مجرمان فضای مجازی پیامک های آلوده به 
لینک های جعلی همچون »اطلاع از میزان اعتبار یارانه 
فجرانه، متقاضی محترم یارانه معیشتی شما واریز شد و 
ثبت نام جاماندگان یارانه« به شهروندان ارسال می کنند. 
بر  کلیک  از  پس  مالباختگان  کرد:  بیان  مجید  سردار 
وی لینک آلوده به درگاه بانکی جعلی هدایت شده و از  ر
حساب بانکی آنها برداشت غیرمجاز صورت می گیرد. وی 
گفت: کلاهبرداران در برخی مواقع با معرفی نرم افزارهای 
مختلف اقدام به آلوده کردن تلفن همراه مالباخته کرده 
و به مخاطبان وی پیامک آلوده ارسال می کنند. رئیس 
پلیس فتا با بیان اینکه پیامک های سازمانی و رسمی از 
سرشماره های معتبر ارسال می شوند، افزود: کاربران به 
هیچ عنوان بر روی لینک هایی که از طریق سرشماره های 

ناشناس و شخصی ارسال می شود کلیک نکنند.

دستگیری قاتل متواری و همدستان 
و  قتل  فقره  یک  کشف  از  بروجرد  انتظامی  فرمانده 
دستگیری قاتل و 2 همدست وی در کمتر از 24 ساعت در 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ مهدی مهدوی کیا اظهار 
داشت: در پی وقوع یک فقره قتل با سلاح سرد در یکی از 
روستاهای بروجرد، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس 
گاهی بروجرد  گاهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس آ آ
با همکاری پلیس اطلاعات استان با اقدامات پلیسی، طی 
یک عملیات منسجم و غافلگیرانه، قاتل و 2 همدست وی 
را در کمتر از 24 ساعت در مخفیگاهشان دستگیر و یک 
قبضه سلاح سرد بکارگیری شده در امر قتل از آنان کشف 
کردند. فرمانده انتظامی بروجرد با اشاره به اینکه متهم انگیزه 
ارتکابی را اختلافات خانوادگی عنوان داشتند، خاطرنشان 
کرد: متهم و همدستان وی پس از تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. سرهنگ 
کید بر اینکه مردم عزیز همواره باید  مهدوی کیا در پایان با تا
آستانه صبر و تحمل خود را بالا ببرند، بیان داشت: پلیس به 
طور مستمر برای برقراری نظم و امنیت و برخورد با مجرمان 
نیز ضمن  عزیز  انتظار می رود شهروندان  و  بوده  آماده 
همکاری مستمر با پلیس، با اطلاع از هرگونه مورد مشکوک 

بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی 11۰ اطلاع دهند.

کــوتــاه

۴ عامل درگیری دستگیر شدند
فرمانده انتظامی دماوند گفت: 4 عامل 
درگیری و نزاع در رودهن دستگیر شدند. 
سرهنگ مرتضی ملکی، از دستگیری عاملان 
نزاع و درگیری در رودهن خبر داد و اظهار 
موضوع   ،11۰ سامانه  اعلام  پیرو  داشت: 
نزاع و درگیری در بلوار شهید مطهری شهر 
کار مأموران  رودهن، بلافاصله در دستور 
وی  گرفت.  قرار  فرماندهی  این  انتظامی 
اضافه کرد: در همین رابطه در شب درگیری، 
چهار نفر دستگیر شدند که اقدامات قانونی 
انتظامی  در دست اقدام است. فرمانده 
دماوند افزود: فرماندهی انتظامی دماوند 
در راستای تأمین امنیت شهروندان از هیچ 
کوششی دریغ نکرده و با کسانی که بخواهند 
امنیت و آسایش شهروندان و نظم اجتماعی 
کنند، برابر قانون به شدت  را خدشه دار 

برخورد خواهد کرد.

 جان باختن ۱۰۱ نفر
 بر اثر تصادفات 

رئیس پلیس راهور فراجا گفت: 1۰1 نفر از 
هموطنان از روز سه شنبه تا پنجشنبه در 
اثر تصادفات جان خود را از دست دادند که 
این آمار نسبت به مدت مشابه سال قبل در 
، کاهش 4۶ درصدی  ایام تعطیلات عید فطر
حسینی  تیمور  سردار  می دهد.  نشان  را 
افزود: اطلاعات خروجی از سامانه های تردد 
کی از این است که از ابتدای شروع  شمار حا
از روز سه شنبه  تعطیلات عید فطر یعنی 
در  تردد  میلیون   ۹8 بر  بالغ  پنجشنبه  تا 
کل کشور انجام شد. وی خاطرنشان کرد: 
گیلان و مازندران بیش ترین  استان های 
انباشت  که بیش ترین  مقصد سفر بودند 
خودرو را در وهله اول، استان مازندران و 
بعد استان گیلان به خود اختصاص دادند. 
رئیس پلیس راهور فراجا یادآور شد: این در 
حالی است که دیروز شاهد بازگشت پرحجم 
ایام تعطیلات عید فطر بودیم.  مسافران 
کید کرد: با وجود کاهش  سردار حسینی تا
4۶ درصدی آمار فوت مسافران نسبت به 
آمار مشابه مسافران ایام تعطیلات عید فطر 
در سال گذشته، 1۰1 نفر از هموطنان را در 
اثر تصادفات در معابر شهری و جاده ها از 

دست دادیم.

توقیف بیش از 5۰ کیلو شیشه 
فرمانده مرزباني استان خراسان رضوي 
از توقیف تریلي حامل بیش از 5۰ کیلوگرم 
موادمخدر شیشه در مرز تایباد خبر داد. 
سردار مجید شجاع بیان داشت: در راستاي 
کشور و  جلوگیري از ورود موادمخدر به 
مرزبانان  قاچاقچیان،  با  قاطع  برخورد 
هنگ تایباد مستقر در ایست و بازرسي 
17 شهریور به یکدستگاه تریلي مشکوک و 
نسبت به توقیف آن اقدام کردند. وي در 
ادامه افزود: مرزبانان در بازرسي تخصصي 
از خودرو، تعداد 47 بسته به وزن 53 کیلو  
که  نوع شیشه  از  گرم موادمخدر   35۰ و 
به طرز بسیار ماهرانه اي در قسمت داخل 
کابین و بخش بیروني تریلي جاساز شده 
بود را کشف کردند. فرمانده مرزباني استان 
خراسان رضوي با بیان اینکه خودرو توقیف 
دستگیر  رابطه  این  در  متهم  نفر  یک  و 
شده است، گفت: قاچاقچیان موادمخدر 
عامل فساد و دشمن جوانان این مرز و بوم 
هستند، لذا مرزبانان قاطعانه با آنها برخورد 
مي نمایند و اجازه نخواهند داد تا از طریق 
را  خود  پوچ  نقشه هاي  استان  مرزهاي 

عملي سازند.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی 
نفره سارقان مسلح   3 باند  و دستگیری یک 
طلاجات در شهرستان میناب خبر داد. سردار 
کبر جاویدان بیان داشت: در پی وقوع  علی ا
یک فقره سرقت مسلحانه طلاجات از یک منزل 
در شهرستان میناب و متواری شدن سارقان، 
گاهی این شهرستان  گاهان پلیس ا بلافاصله کارآ
جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی 
گاهی در محل و انجام  افزود پس از حضور تیم آ
تحقیقات و بررسی تخصصی مشخص شد که در 
هنگام شب 3 نفر ناشناس با صورت پوشیده و 
مسلح به سلاح گرم وارد منزل شده و با تهدید و 
ارعاب مجموعا 2۰ حلقه النگو و 15 حلقه انگشتر و 
زنجیر و 5 دستگاه گوشی تلفن همراه را به سرقت 
برده و متواری شدد.  این مقام انتظامی استان 
اظهار داشت: با تلاش همه جانبه و بهره گیری 

کار اطلاعاتی مشخص  از شیوه های پلیسی و 
شد فردی به هویت معلوم به انگیزه خصومت 
ح و نقشه قبلی و تطمیع دو نفراز  شخصی با طر
دوستان خود اقدام به سرقت کرده اند که پس 
از ساعت ها تعقیب و مراقبت و رصد متهمان 
نهایتا محل تردد و اختفاء آنان شناسایی و ضمن 
هماهنگی با مقام قضائی در دو عملیات ضربتی 
و همزمان سارقان در مخفیگاهشان دستگیر 
هرمزگان  استان  انتظامی  فرمانده  شدند. 
خاطرنشان کرد: متهمان در بازجویی های فنی 
به عمل آمده به سرقت مسلحانه طلاجات از 
کی اعتراف کردند که ضمن شناسایی  منزل شا
و دستگیری مالخر اموال سرقتی در بازرسی 
کشف و متهمان با  از مخفیگاه وی طلاجات 
تشکیل پرونده به دستگاه قضائی معرفی و با قرار 

مناسب روانه زندان شدند.

انهدام باند سارقان مسلح طلاجات منزل

جانشین فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری یک سارق در شهر کرج و اعتراف او به 24 فقره سرقت 
داخل خودرو خبر داد. سرهنگ محمد نادربیگی بیان داشت: به دنبال وقوع سرقت های متوالی داخل 
گاهی و عوامل دایره  خودرو در مناطق مرکزی شهر کرج، تیمی ویژه متشکل از ماموران پایگاه یکم پلیس آ
تجسس کلانتری 11 مرکزی کرج برای پایان دادن به سرقت ها تشکیل شد. وی افزود: ماموران با بررسی های 
تخصصی و بهره گیری از شیوه های نوین پلیسی موفق به شناسایی و دستگیری متهم حین سرقت شده و 
گاهی متوجه شدند که نامبرده از سارقان سابقه دار استان های همجوار  پس از انتقال او به پایگاه پلیس آ
بوده که در روزهای اخیر به منظور انجام سرقت به شهر کرج سفر می کرد. جانشین فرمانده انتظامی استان 
ج، اضافه کرد: با  البرز با اشاره به اعتراف متهم به 24 فقره سرقت لوازم خودرو در روزهای اخیر در شهر کر
اقدامات صورت گرفته همه مالباختگان پرونده شناسایی و به همراه متهم برای انجام مراحل قانونی به 
مرجع قضائی معرفی شدند. سرهنگ نادربیگی در پایان خاطرنشان کرد: بخش اعظمی از سرقت های 
خودرو به دلیل عدم توجه شهروندان به مسائل ایمنی است، لذا رانندگان عزیز باید با توجه ویژه به مسائل 

امنیتی و رعایت نکات پیشگیری از سرقت و یغما رفتن اموالشان پیشگیری کنند.

فرمانده انتظامی ساوجبلاغ از کشف یکدستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش 2۰ 
میلیارد ریال در شهر هشتگرد خبر داد. سرهنگ علی سلیمانی بیان داشت: در پی 
کسب خبری مبنی بر نگهداری موتورسیکلت قاچاق توسط فردی در شهر هشتگرد 
رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموان کلانتری 11 مرکزی این شهر قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی متهم شده و پس از 
هماهنگی با مرجع قضائی به محل مورد نظر اعزام شدند. سرهنگ سلیمانی تصریح 
کرد: در بازرسی از منزل متهم یکدستگاه موتورسیکلت CC 14۰۰ قاچاق که کارشناسان 
ارزش آن ها را 2۰ میلیارد ریال برآورده کرده اند، کشف شد. وی با اشاره به دستگیری 
یک نفر در این خصوص اظهار داشت: موتورسیکلت به سازمان اموال تملیکی تحویل 
داده شد. فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ در پایان، از شهروندان خواست 
درصورت مشاهده موارد مشکوک، موضوع را از طریق مرکز فوریت های پلیسی11۰ 

اطلاع رسانی کنند.

فردی که در تهران مرتکب قتل یک جوان 27 
ساله شده و مدت ها متواری بود، با هوشیاری و 
گاهی قشم در شهرستان  گاهان پلیس آ تلاش کارآ
قشم شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی 
استان هرمزگان بیان  داشت: در پی وقوع یك 
فقره درگیری خیابانی منجر به قتل با سلاح سرد 
در مرداد سال 14۰1 در یکی از مناطق تهران و 
متواری شدن قاتل به یکی از استان های جنوبی، 

گاهی  گاهان پلیس آ موضوع در دستور کار کارآ
گاهان تحقیقات خود  قرار گرفت. وی افزود: کارآ
را آغاز و مطلع شدند که قاتل پس از درگیری با 
مقتول 27 ساله متواری و به یکی از استان های 
کبر جاویدان  جنوبی فرار کرده است. سردار علی ا
اظهار داشت: ماموران پلیس با اقدامات فنی 
و اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های پلیسی از 
حضور قاتل در یکی از مجتمع های تجاری مطلع 

شهرستان قشم مطلع و ضمن هماهنگی با مقام 
قضائی به محل اعزام ودر یک عملیات غافلگیرانه 
متهم مورد نظر را دستگیر کردند. این مقام ارشد 
انتظامی استان با بیان اینکه متهم در بازجویی 
خاطرنشان  شد،  خودمعترف  جرم  به  اولیه 
کرد: متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 
قانونی دستگاه قضائی معرفی و با قرار بازداشت 

روانه زندان شد.

قتل در تهران

 قاتل 
در قشم 
دستگیر شد

گاهی  آ کلاهبرداری پلیس  معاون مبارزه با جعل و 
کتورسازی گفت:  فراجا با اشاره به کلاهبرداری با شگرد فا
از قراردادن اصل و یا حتی فتوکپی مدارک شناسایی به 
منظور دریافت تسهیلات، ثبت شرکت و... در اختیار افراد 
خودداری کنید. سرهنگ عبدا... چولکی اظهار داشت: 
در پی مراجعه شهروندی از توابع یکی از شهرستان های 
تهران مبنی بر انسداد حساب های بانکی و بدهی مالیاتی 
در یکی از استان های مرکزی، موضوع به صورت ویژه در 
گاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری این  دستور کار کارآ
استان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیات اولیه و بررسی 
کی مشخص شد نام وی به عنوان  پرونده مالیاتی شا
مدیر عامل این شرکت با مشخصات معین و شناسه ملی 
به ثبت رسیده است. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
کی در اظهارات خود  گاهی فراجا با بیان اینکه شا پلیس آ
مدعی بود هیچگونه همکاری و فعالیت اقتصادی در این 
شرکت نداشته است، گفت: طبق محاسبات و برآوردهای 

کارشناسان طی 3 سال فعالیت، بدهی مالیاتی این شرکت 
بیش از ۹۰۰ میلیارد ریال گزارش شده است. وی تصریح کرد: 
گاهی در  گاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ کارآ
ادامه تحقیقات خود دریافتند رئیس هیات مدیره شرکت 
نیز از ثبت آن بی اطلاع و گفته است که چند سال پیش 
مدارک هویتی خود را جهت اخذ وام ارائه و در این خصوص 
اوراقی را نیز امضاء کرده است. سرهنگ چولکی عنوان کرد: 
با انجام تحقیقات میدانی و پس از اقدامات فنی و اطلاعاتی 
در خصوص شناسایی و جلب متهم، مخفیگاه وی در 
گاهان در یک عملیات غافلگیرانه  تهران شناسایی که کارآ
گاهی جهت بازجویی و سیر  وی را دستگیر و به اداره آ
مراحل قضائی انتقال دادند. وی ادامه داد: در تحقیقات 
انجام گرفته مشخص شد متهم پس از ثبت شرکت 2 نفر را 
بدون اینکه اطلاعی داشته باشند به عنوان مدیر عامل و 
رئیس هیات مدیره قرار داده است. این مقام انتظامی با 
بیان اینکه به نوع فعالیت این شرکت ها اصطلاحا کاغذی 

می گویند، افزود: این شرکت برای کسانی که کالای قاچاق 
و غیرقانونی وارد کشور می کنند بدون اینکه کالا یا جنسی 
جابه جا شود و حتی خرید و فروش واقعی انجام بگیرد، 
کتورسازی می کردند. وی ضمن توصیه به شهروندان  فا
به اینکه در زمان تنظیم وکالت کاملا از مفاد وکالت نامه 
اطلاع کافی داشته باشید، خاطرنشان کرد: برابر واقعیات 
پرونده های موجود، اعتماد به افراد و قراردادن اصل و یا 
حتی فتوکپی مدارک شناسایی )شناسنامه و کارت ملی( 
و یا کارت های بانکی به منظور دریافت تسهیلات، یارانه، 
ثبت شرکت و... موجب ایراد خسارت های مادی و معنوی 
جبران ناپذیر برای صاحبان مدارک شده است. معاون 
گاهی فراجا گفت:  مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
دقت در حفظ و نگهداری اسناد و مدارک شخصی شامل 
شناسنامه، کارت ملی، دسته چک و کارت بانکی و... باعث 
پیشگیری از سوءاستفاده و تشکیل بسیاری از پرونده های 

پلیسی و قضائی خواهد شد.

کتورسازی با مدارک شناسایی کلاهبرداری با شگرد فا

کشف موتورسیکلت قاچاق پایان سرقت های یک سارق


